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GAMEDOG Aniflexi MARINE V2 80 tabs

Cena 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MARINE V2 80 kaps.

Kod producenta MARINE V2 80 kaps.

PKWiU 10.92.10.0

Producent GAME DOG Performance Nutrition

Opis produktu
AniFlexi Marine V2 to wieloskładnikowy suplement diety dla psów, wspierający prawidłowe działanie układu ruchu. Składniki
aktywne preparatu odżywiają tkankę chrzęstną i kostną, stymulują organizm do produkcji własnego kolagenu,  a także
działają przeciwzapalnie i przeciwbólowo. Regularne podawanie produktu wpływa pozytywnie na poprawę zakresu ruchomości
stawów, przeciwdziała postępowi chorób zwyrodnieniowych.
 

Doskonała alternatywa dla psich alergików! Hydrolizowany kolagen z ryb, kwas hialuronowy, nowozelandzka małża
zielona, siarczan glukozaminy z organizmów morskich oraz chrząstka rekina to substancje charakteryzujące się wysoką
biodostępnością, które mogą być bezpiecznie stosowane u zwierząt uczulonych na inne źródła białka.
 

Game Dog AniFlexi MarineV2  jest dedykowany  zwierzętom z dolegliwościami powodowanymi zwyrodnieniowymi
zaburzeniami układu ruchu. Preparat zalecany profilaktycznie jako uzupełnienie diety dla psów młodych w okresie
intensywnego wzrostu, u których mogą wystąpić nieprawidłowości w rozwoju chrząstek stawowych oraz dla psów dorosłych,
obarczonych predyspozycjami do chorób stawów.

 

Substancje aktywne Zawartość w 1 tabletce

Kolagen rybny Peptan® 300mg
Chrząstka rekina 300 mg
Nowozelandzka małża
zielona

250 mg

Siarczan glukozaminy 50 mg
Kwas hialuronowy 30mg
Witamina C 30 mg

Zaawansowana receptura AniFlexiMarine V2  oparta została na najwyższej
jakości składnikach aktywnych:
Hydrolizowany kolagen rybny Peptan® – podstawowe białko budujące chrząstki, ścięgna, więzadła. Proces hydrolizy
kolagenu poprawia jego biodostępność dla organizmu, umożliwiając odżywienie tkanek łącznych budujących m.in. stawy i
kości. Wpływa na poprawę gęstości kości, wzmacniając ich odporność na działanie czynników mechanicznych. Poprawia
budowę chrząstek i pozostałych elementów stawów. Regularne podawanie poprawia ruchomość stawów i ich elastyczność,
zmniejsza dolegliwości bólowe towarzyszące zwyrodnieniu stawów.

Chrząstka rekina – naturalne źródło GAG, głównie chondroityny. Chondroityna jest składnikiem naturalnie występującym w
chrząstkach organizmu i mazi stawowej. Odpowiada za utrzymanie ich właściwości biomechanicznych- odporność na
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ściskanie, odpowiedni stopień nawodnienia, dzięki czemu zmniejsza się tarcie między stykającymi się ze sobą elementami
ruchomymi stawów. Wspiera odbudowę chrząstek, spowalnia procesy degeneracyjne, ogranicza występowanie stanów
zapalnych w obrębie stawów.

Nowozelandzka małża zielona zawiera szereg cennych dla zdrowia substancji: bioaktywne peptydy, kwasy tłuszczowe EPA
i DHA (osłabiających objawy i postępowanie zwyrodnień), antyoksydanty, związki o działaniu przeciwzapalnym i wiele innych!
Dzięki bogactwu aktywnych składników działa wielotorowo: redukuje opuchlizny i stany zapalne, a także zmniejsza chroniczny
ból towarzyszący zwyrodnieniom, spowalnia postępowanie degeneracji struktur budujących stawy.

Glukozamina– naturalny składnik chrząstek i mazi stawowej. Stymuluje organizm do syntezy kolagenu, dzięki czemu
usprawniony jest proces regeneracji chrząstek. Pobudza wytwarzanie mazi stawowej, która redukuje tarcie między strukturami
stawów. W połączeniu z chondroityną redukują sztywność stawów, działają przeciwobrzękowo i przeciwbólowo.

Kwas hialuronowy– naturalnie występujący w organizmie glikozaminoglikan (GAG),  składnik chrząstek i mazi stawowej.
Dzięki zdolności do wiązania wody reguluje stopień nawodnienia tkanek, co wpływa na ich sprężystość, a także utrzymuje
prawidłową lepkość płynu w torebce stawowej, przez co zmniejsza się tarcie między stykającymi się za sobą strukturami 
stawów.

Witamina C– stymuluje produkcję kolagenu w organizmie i zapobiega jego degradacji. Pobudza wytwarzanie komórek
kościotwórczych, spowalniając procesy osteoporozy i sprzyjając szybszej regeneracji po urazach. Jako antyoksydant-
zmniejsza stany zapalne w organizmie, osłabia dolegliwości bólowe.
 

Wszystkie substancje obecne w preparacie charakteryzują się najwyższą jakością
i spełniają normy żywieniowe dla ludzi (ang. Human Grade)
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